SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Rettifiche

-
W STUDER

STUDER RHU 500

Machine occasion N° de stock : A3397

Altezza dei picchi 125 mm

Distanza tra i picchi 500 mm
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Diametro della mola

Capacita di serragio

Counter spindle speed

3257

Velocita massima del mandrino
Velocita minima del pezzo
Velocita massima del pezzo
Alesaggio mandrino

3264

Dimensioni

Peso

Rettifiche d’interio
Mandrino CM5

Contropunta CM3

Velocita della tavola da 0,1 a 6,0 m/min

BUYING-SELLING-EXPERTISE

400 mm

127 mm

6 RPM

1500

2420 tr/min

25 tr/min

450 tr/min

25 mm

12°

1800x1300x1600 mm

2200 kg
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